
QUILMES, 3 de Mayo de 2006

VISTO el Expediente Nº 827-0089/06 y la Resolución (CS) Nº

036/06, y

CONSIDERANDO:

Que por un error material en la citada Resolución, se

especificaron de manera equívoca las dedicaciones de tres docentes del

Departamento de Ciencia y Tecnología.

Que resulta  necesario corregir dichos errores.

Que la Comisión de Asuntos Académicos, Evaluación de

Antecedentes y Posgrado del Consejo Superior, ha emitido despacho con

criterio favorable.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: Modificar el Anexo de la Resolución (CS) Nº 036/06 en los

casos que a continuación se detallan:

- Handoztok, Adrián Leonardo, Dedicación Semi Exclusiva.

- Santos, Javier, Dedicación Semi Exclusiva.

- Goñi, Sandra Elízabeth, Dedicación Semi Exclusiva.

ARTICULO 2º: Regístrese, practíquense las comunicaciones de estilo y

archívese.

RESOLUCION (CS) Nº:  071/06
Fdo. Rodolfo L. Brardinelli Daniel E. Gomez
Secretario General Rector


